

## **Beslutningsreferat fra Generalforsamlingen Klint Bakker den 6 juli 2024.**

### **A valg af dirigent:**

Martin Klintebjergvej 43 blev valgt.

### **B bestyrelsens beretning ved Thor-Bjørn Køhl (TB):**

TB startede med at konstatere, at formanden var trådt tilbage i foråret, hvilket havde vanskeliggjort bestyrelsen arbejde.

De løbende opgaver var dog blevet varetaget og projektet med vejene gennemført, mere om det under punkt E.

Så bød TB velkommen til de nye ejere af Skrænten 8A og Klintebjergvej 43.

Endeligt sluttede TB af med at pointere, at det var vigtigt at holde en god tone under generalforsamlingen, selv om man var uenige.

### **C Regnskab 2023 (urevideret):**

Blev gennemgået og godkendt under forudsætning af, at det godkendes af revisoren uden anmærkninger.

### **D Fremlæggelse af godkendt budget for 2024 og forslag til budget ramme for det kommende år:**

Blev gennemgået og godkendt.

### **E vedligehold og renovering af veje:**

Oplæg til drøftelse (appendiks 1) blev gennemgået af Charlotte og Thor-bjørn

Oplægget blev efterfølgende diskuteret.

Især det kritiske stykke på Bjerget skal udbedres snarest, da det udgør fra en risiko for trafikken.

Generalforsamlingen henstiller til bestyrelsen at de fokuserer på Bjerget. Her skal indhentes nogle tilbud, og når de foreligger, skal der indkaldes til en ekstraordinær generalforsamling

Bjerget 6 ønsker at det skal tages til referat, at vejene bør raspes om foråret inden påske.

Skrænten er den en del af fællesvejen? Bestyrelsen vil undersøge status.

## **F behandling af indkomne forslag:**

### **1 GF Klint af 1 juni 1972 spørger vil GF Klint Bakker give et årligt bidrag til støtte af badebroen nede ved havnen?**

Efter en del debat blev et forslag om et beløb på 3000 kr sendt til afstemning. Forslaget blev vedtaget med 15 stemmer for og 5 imod.

### **2 forslag om skiltning vedrørende, at hunde skal føres i snor. Forslag stillet af Klintebjergvej 36**

Efter livlig debat blev forslaget sendt til afstemning.

Det faldt da 9 stemte for og 9 imod forslaget. 2 undlod at stemme

### **3 Forslag vedrørende støjreduktion fremsat af Lars Petersen Skellet 5-7**

forslaget falder grundet manglende fremmøde af forslagsstiller.

### **4 Forslag om opsættelse af 20 km skilte ved indgangene til grundejerforeningen. Forslagsstiller klintebjergvej 30 ved Thor-Bjørn**

TB Startede med at præcisere at det primært var udefra kommende bilister der kørte for hurtigt, og at han selv havde været udsat for en påkørsel, der nu var blevet til en politisag.

Efter en del diskussion blev forslaget sendt til afstemning og vedtaget med 12 stemmer for og 7 imod. 1 undlod at stemme.

Da lovgrundlag og de aktuelle skilte ikke var på plads, kommer punktet med til endelig vedtagelse på den ekstraordinære generalforsamling.

### **5 Forslag om opsætning af gummi vejbumpe ved Klintebjergvej 30. Forslag fremsendt af Klintebjergvej 20 ved Thor-Bjørn**

Efter en debat lovligheden af vejbumpe blev forslaget sendt til afstemning og vedtaget med 12 stemmer for og 8 stemmer imod.

Da lovligheden ikke var afklaret og eventuelle tilladelser, ikke var på plads blev det vedtaget, at forslaget kommer med på den ekstraordinær generalforsamling i en mere detaljeret form.

## **G valg af bestyrelsesmedlemmer og revisor**

### **Valg af formand:**

Heidi Brinchmann Christensen Skrænten 8a blev valgt til formand

### **Bestyrelsesmedlem:**

Thor-Bjørn Køhl, Klintebjergvej 30 er på valg og villig til genvalg.

Genvalgt.

### **Valg af revisor**

Berit Fekkes Åsen 1 påtog sig hvervet.

### **H eventuelt:**

De mange nye affaldskontainere volder problemer. De står nogle gange ude på vejene og vælter i blæsevejret..

Vi bør overveje at hæve kontingentet på den næste/ekstraordinære generalforsamling, når vi har et overblik over hvad renoveringen af vejstykket på Bjerget koster.

Kl 12.15 takkede dirigenten for god ro og orden og afsluttede generalforsamlingen.

Referent Mikkel Schnack